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Rinnovo Centro interuniversitario di ricerca sulle Reazioni Pericicliche e Sintesi di
Sistemi Etero e Carbociclici

Servizio Organi Collegiali e Strutture Dipartimentali <organicollegiali@unipv.it>

gic 13/0572021 1134

A: maria.lucarelli@unibas.it <maria.lucarelli@unibas.it>; Concetta Mangiapane <concetta.mangiapane@unime.it>;
francesca.crispoltoni@unipg.it <francesca.crispoltoni@unipg.it>; giuseppina.soffientini@unimi.it
<giuseppina.soffientini@unimi.it>; francesca.colombo@uninsubria.it <francesca.colombo@uninsubria.it>;
affari.generali@uninsubria.it <affari.generali@uninsubria.it>; affgen@unina.it <affgen@unina.it>; v.vecchio@unict.it
<v.vecchio@unict.it>; ac.arit@unictit <acarit@unict.it>; camilla.pastore@unifi.it <camilla.pastore@unifi.it>;
michele.carnemolia@unifi.it <michele.carnemolla@unifi.it>

Cc: llaria Bardoni <ilaria.bardoni@unipv.it>; Divisione Affari Istituzionali, Organi Collegiali e Commissioni di Ateneo
<organicollegiali@unipv.it>; Paolo Quadrelli <paolo.quadrelli@unipv.it>; Maria Luisa Gelmi <marialuisa.gelmi@unimi.it>;
Gianluigi Broggini <gianluigi.broggini@uninsubria.it>; Maria Rosaria lesce <iesce@unina.it>; Andrea Goti
<andrea.goti@unifi.it>; Luigi Vaccaro <luigivaccaro@unipg.it>; Maria Funicello <maria.funicello@unibas.it>; Paola Maria
Bonaccorsi <paola.bonaccorsi@unime.it>; dellagre@unina.it <dellagre@unina.it>; fabrizio machetti
<fabrizio.machetti@unifiit>; glanza@unict.it <glanza@unict.it>; Passarella Maria Teresa <mariateresa.passarella@unipv.it>

U 2 atiegati (253 KB)

Rinnovo ConvenzionePericicliche.docox; prot25589.pdf;

Gentili Colleghi,

all’esito dei contributi ricevuti, trasmettiamo il testo della Convenzione per il rinnovo del Centro in oggetto, da
sottoporre ai competenti Organi per approvazione.

I testo & stato condiviso con il Consiglio Direttivo che legge in conoscenza.

Vi chiediamo quindi di comunicarci, appena possibile, le rispettive date di approvazione dell’atto
convenzionale e i dati necessari al suo completamento (pagina iniziale e art. 14): seguira avvio dell’iter di
sottoscrizione con invio relativa PEC.

Nell’occasione si ricorda agli Atenei che non avessero ancora provveduto, la nomina del Rappresentante nel
Consiglio Direttivo del Centro.

Grazie per ia collaborazione e cordiali saluti

Giuseppina Albertazzi

Servizio Organi Collegiali e Strutture Dipartimentali
e-mail: organicollegiali@unipv.it




